
UCHWAŁA NR 558/2014 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 12 marca 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 
poz. 1646) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI11/318/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 stycznia 
2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w załączniku nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2014 roku" dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 558/2014 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 12 marca 2014 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dł Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  a r t  5 u s t  1 

pk t 2 i 3

w yp łaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:
zakup i 

ob jęcie akcji i 
udz ia łów  oraz 

wniesienie 
w k ładów  do 

spó łek prawa 
handlow ego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  a r t  5 u s t  1 

pk t 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
758 Różne rozliczenia 3 983,00 3 983,00 3 983,00 0,00 3 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 983,00 3 983,00 3 983,00 0,00 3 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 3 983,00 3 983,00 3 983,00 0,00 3 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dł RozdŁ Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w a r t  5 u s t  1 

p k t 2 i  3

w yp łaty z 
tytu łu  

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  a r t  5 u s t  1 

pk t 2 i 3

zakup i 
ob jęcie akc ji i 
udz ia łów  oraz 

w n iesien ie  
w k ładów  do  

spó łek praw a 
hand low ego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 983,00 3 983,00 3 983,00 0,00 3 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

3 983,00 3 983,00 3 983,00 0,00 3 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 3 983,00 3 983,00 3 983,00 0,00 3 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

STAROST



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 558/2014 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 12 marca 2014 r.

Zmiany w planie dotacji z budżetu Powiatu Łowickiego w 2014 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

Jednostki 
sektora finansów  

publicznych
Nazwa jednostki /  zadanie 1 072,00 1 072,00

852 Pomoc społeczna 1 072,00 1 072,00
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 1 072,00 1 072,00

Pow iat S k ie rn iew ick i (z iem ski) 1 072,00

P ow ia t W ie lick i 1 072,00

OGÓŁEM 1 072,00 1 072,00

STAROS'


